
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

П Р И К А З  

от 31 августа 2023г.                                                                         № 80/02 

п. Борисовка  

 

О списании продуктов питания 

 

На основании приказа МБОУ «Борисовская СОШ № 2» от 01.12.2022г. № 

111 «О продлении ведения образовательной деятельности в дистанционном 

формате», на основании акта списания продуктов питания (приложение 1), в 

связи с истечением срока годности и непригодностью их дальнейшего 

использования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Списать следующие продукты питания: 

 

 

 Сок 0,2л 184шт х 15,95руб. = 2934,80руб. 

 Геркулес  5,2кг х 55,00руб. = 286,00руб. 

 

На общую сумму 3220 рублей 80 копеек (три тысячи двести двадцать  

рублей 80 копеек). 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Основание: акт списания продуктов питания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 80/01 от 31.08.2023г. 

 
                                                                                      УТВЕРЖДАЮ 

                                                                    Директор 

                                                                                                               МБОУ «Борисовская СОШ №2» 

                                                                                                   _____________Иванчук Е.В. 

 

АКТ о списании продуктов 

                                                                                                         «  31    »  августа 2023г. 

Настоящий акт составлен комиссией в составе:  

Председатель комиссии: социальный педагог Алейник Е.А. 

Члены комиссии:  

шеф-повар столовой Желябина О.А., 

кладовщик Степаненко О.А., 

учитель Андреева Е.Д., 

секретарь управляющего совета Кривошей А.И. 

в связи с истечением срока годности и непригодностью их дальнейшего использования 

подлежат списанию следующие продукты питания: 

 

1. Сок 0,2л 184шт х 15,95руб. = 2934,80руб. 

2. Геркулес  5,2кг х 55,00руб. = 286,00руб. 

 

Итого:  3220 рублей 80 копеек ( три тысячи двести двадцать  рублей 80 копеек) 

Председатель комиссии: социальный педагог ____________Алейник Е.А. 

Члены комиссии: 

шеф-повар столовой ________________Желябина О.А., 

кладовщик _________________Степаненко О.А., 

учитель ________________Андреева Е.Д., 

секретарь управляющего совета ______________Кривошей А.И. 

 

Бухгалтер МКУ ЦОФМСО 

Борисовского района  ___________Калашник Я. 

 
 

 

  



 


		2024-03-14T14:01:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"




